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MUSHROOM GRAVY

1/4 Cup (60mL)
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Nutrition Facts

About 5 Servings Per Container

Serving size

Amount per serving

Total Fat  1g

Cholesterol  0mg

Sodium  280mg

Total Carbohydrate  3g

Protein  0g

Vitamin D 0mcg

Calcium 0mg

Iron 0mg

Potassium 30mg

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Case Code

02555
Pack & Size

24 / 10.50 OZ. CAN(S)

Elevate any meal, any day of the week with Campbell’s® Mushroom

Gravy. This canned gravy combines mushrooms and flavorful spices for

an easy and delicious addition to any meal. Ready in just minutes, either

on the stove or in the microwave, this versatile condiment makes an

impressive accompaniment to beef, pork chicken and other proteins. This

sauce is also great on vegetables. Each 10.5 oz can contains five

servings, enough for the entire family to enjoy.

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
MICROWAVE: Microwave ovens vary. Time given is
approximate. HEAT, COVERED, IN MICROWAVABLE
BOWL ON HIGH 1 MINUTE 45 SECONDS OR UNTIL
HOT. CAREFUL, LEAVE IN MICROWAVE 1 MINUTE.
STIR. STOVE: HEAT, STIRRING OCCASIONALLY. TIP:
ADD GRAVY TO 3 TBSP. DRIPPINGS IN ROASTING
PAN. HEAT, STIRRING OCCASIONALLY.

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 730 Days.
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 80 Fahrenheit.

STORAGE
Shelf Life: 730 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

SERVING IDEAS
Serve over protein, potatoes or another starch

INGREDIENTS
WATER, MUSHROOMS, MODIFIED FOOD STARCH, WHEAT FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: VEGETABLE OIL (CORN, CANOLA,

AND/OR SOYBEAN), SALT, YEAST EXTRACT, CARAMEL COLOR, HYDROLYZED WHEAT GLUTEN, HYDROLYZED SOY PROTEIN,

ONION EXTRACT, FLAVORING, GARLIC OIL. CONTAINS: WHEAT AND SOY.

 
 
 
PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 24 / 10.50 OZ. CAN(S) Case Weight: 18.116 LB UPC: 51000025552

Cube: 0.414 FT Case Size:
16.125 IN x 10.750 IN x 4.125 IN

(L x W x H)
SCC-14: 10051000025552

 ALLERGENS
Contains: Gluten, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving; Sodium 141-480 mgs Per Serving; No Added Sugars; Low Fat; Low Calorie;
Low Cholesterol; No Cholesterol; No Sugar

Calories 20
% Daily Value*

0%Saturated Fat 0g

Trans Fat 0g

0%Dietary Fiber 0g

Total Sugars 0g

0%Includes 0g Added Sugars

Twenty-four (24) 10.5 oz cans of Campbell’s®
Mushroom Gravy

Versatile, convenient canned gravy easily ties a
family meal together

Mouthwatering gravy cooked with mushrooms
and savory spices

Add Mushroom Gravy to any dish for tasty,
complex flavor without the prep time

Mushroom gravy adds savory richness to meat, is
a tasty dip for bread or fries and makes an
excellent base for sauces
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